
Projekt 
 
z dnia  22 stycznia 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/2026 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Oświaty, Kultury,Sportu i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej w Kłodawie 
na 2026r. 

Na podstawie art.18 ust.1 i art.21 ust.3 ustawy o samorządzie gminnym (tj.Dz.U.z 2025r. poz.1153) oraz §71 
i §16 ust.1 pkt 4 uchwały nr 370/02 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 8 października 2002r. w sprawie Statutu 
Gminy Kłodawa (Dz.Urz.Woj.Wlkp. z 2013r. poz.2895) Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza sie przedłożony plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych Rady 
Miejskiej w Kłodawie na 2026r. stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy i Przewodniczącemu Komisji Oświaty, 
Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej w Klodawie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Krusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E949C5-ACF6-4350-AF70-1BB2967B6F8C. Projekt Strona 1



 

                                                                                                          Załącznik do Uchwały Nr XXVI/2026 

                                                                                       Rady Miejskiej w Kłodawie 

                                                                                    z dnia 29 stycznia 2026r. 

 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych 

Rady Miejskiej w Kłodawie na 2026 rok 
 

Lp. Tematyka Termin 

1. 1. Opracowanie sprawozdania z działalności komisji za 2025 rok.  

2.  Opracowanie planu pracy komisji na 2026 rok. 

3.  Sprawy bieżące. 

Styczeń 

2. 1. Zapoznanie się z kalendarzem imprez kulturalnych, sportowych i 
rekreacyjnych planowanych na terenie Gminy Kłodawa w roku 2026. 
2. Analiza i ocena sprawozdania z działalności Zarządu Budynków i 
Usług Komunalnych w Kłodawie za 2025 rok - posiedzenie wyjazdowe. 
 3. Analiza i ocena sprawozdania z działalności Zakładu Wodociągów i 
Kanalizacji w Kłodawie za 2025 rok - posiedzenie wyjazdowe. 
4. Sprawy bieżące. 

Luty 

3. 1. Analiza i ocena sprawozdania z działalności Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kłodawie za 2025 rok – realizacja programów rządowych 

w zakresie pomocy społecznej. 

2. Funkcjonowanie i działalność Świetlicy Środowiskowej w Kłodawie 

w 2025 roku - wizytacja w Świetlicy Środowiskowej – posiedzenie 

wyjazdowe. 

3.Analiza i ocena sprawozdania z realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2025 rok. 

 4. Sprawy bieżące. 

Marzec 

4. 1. Funkcjonowanie i analiza pracy Przedszkola nr 1 im. Jana Brzechwy 

w Kłodawie – posiedzenie wyjazdowe 

2. Kontrola placy zabaw na terenie gminy. 

3. Zapoznanie z Informacją Komendanta Komisariatu Policji w 

Kłodawie z działalności komisariatu za 2025 rok.  

4. Zapoznanie z Informacją Komendanta Straży Miejskiej  w Kłodawie z 

działalności za 2025 rok. 

5. Sprawy bieżące. 

Kwiecień 

5. 1. Funkcjonowanie świetlic wiejskich Gminy Kłodawa za 2025 rok w 

tym koszty funkcjonowania świetlic. 

2. Analiza i ocena sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka 

Kultury w Kłodawie za 2025 rok – posiedzenie wyjazdowe. 

3. Analiza i ocena sprawozdania z działalności Biblioteki Publicznej w 

Kłodawie za 2025. 

4. Sprawy bieżące. 

Maj 

6. 1. Analiza i ocena sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Kłodawa 

za 2025 rok oraz opracowanie opinii komisji do sprawozdania. 

Czerwiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E949C5-ACF6-4350-AF70-1BB2967B6F8C. Projekt Strona 1



 

2. Analiza Raportu Burmistrza o stanie Gminy Kłodawa za 2025r. 

3. Sprawy bieżące. 

7. 1. Informacja Komendanta Gminnego Ochotniczych Straży Pożarnych 
w Kłodawie o działalności Jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych na 
terenie Gminy Kłodawa za 2025 rok. 
2. Sprawy bieżące. 

Lipiec 

8. 1. Analiza i ocena działalności Ośrodka Pomocy Społecznej  w 

Kłodawie, realizacja programów rządowych w zakresie pomocy 

społecznej – posiedzenie wyjazdowe. 

2. Sprawy bieżące. 

Sierpień 

9. 1. Wizytacja placówek oświatowych na nowy rok szkolny 2026-2027. - 

posiedzenie wyjazdowe. 

2. Sprawy bieżące. 

Wrzesień 

  10. 1. Ocena działalności Biblioteki Publicznej w Kłodawie  - wizytacja 

komisji w siedzibie biblioteki i filii w Pomarzanach. 

2. Sprawy bieżące. 

Październik 

11. 1. Sprawozdanie z działalności Klubu Sportowego ”Górnik” za 2025 r. z 

uwzględnieniem dotacji z budżetu Gminy Kłodawa na działalność klubu 

– posiedzenie wyjazdowe. 

2. Sprawy bieżące. 

Listopad 

12. 1. Analiza projektu budżetu na 2027 r.  
2. Opracowanie opinii komisji do projektu budżetu na 2027 r. 
3. Podsumowanie działalności komisji w 2025 r. i opracowanie 
sprawozdania z działalności komisji. 
4. Sprawy bieżące. 

Grudzień 

 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej w Kłodawie 
zastrzega sobie prawo wystąpienia do Rady Miejskiej w Kłodawie z wnioskiem o zmianę 
planu pracy w zależności od aktualnych potrzeb. 

 

Przewodniczący komisji  

 

Włodzimierz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E949C5-ACF6-4350-AF70-1BB2967B6F8C. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XXVI/2026 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


